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NorKjemi AS er et service- og kompetansefirma innen vannbehandling og legionellakontroll. Våre kunder er industri-, 
VVS- og eiendomsselskaper i Norge, både offentlige og private. Vi ble stiftet i januar 2005, og er i dag 15 ansatte.  
 
PRESSEMELDING FRA NORKJEMI: Norkjemi styrker sin kompetanse i kampen mot Legionella 
 
”Competent partners in the battle fighting Legionella are  difficult to find. Norkjemi has the 
ability, knowledge and willpower to carry out this task. Based on these criteria Norkjemi is our 
best choice of partner in Norway”, sier daglig leder  John Dobson, Legionella Control International. 
 
Internasjonal samarbeidspartner 
Et samarbeid med det internasjonale nettverket Legionella Control International (LCI), gjør 
Norkjemi sterkere i kampen med å bekjempe Legionella. LCI har mangeårig erfaring og ekspertise 
innen profesjonell legionellakontroll, risikostyring og vannhygiene. Samarbeidet omfatter blant 
annet seminarer, case, opplæringsprogrammer, teknologi, prosesser og rutiner. ”Vårt mål er å alltid 
være den ledende aktøren i Norge innen legionellakontroll, og sikre våre kunder trygt og optimalt 
vann. Ved å bli en del av et internasjonalt nettverk, er dette helt klart et steg i riktig retning”, sier 
Markedssjef i Norkjemi Morten Robertsen.  
 
Fra før har NorKjemi anerkjente norske samarbeidspartnere som Gunnar Karlsen, Oras, Norsk 
Matanalyse, Novatek og Venator, som alle er med på å styrke bredde, kvalitet og responstid. 
”Norkjemi sitt konsept skal gjøre det enklere for kundene, ved at de slipper å forholde seg til flere 
aktører”, forteller Robertsen. 
 
Utvider faglig kompetanse 
”Vi er opptatt av stadig å fornye oss og sørge for at vi innehar den kompetansen som skal til for å nå 
våre mål. Vi ønsker å samle en tverrfaglig kompetanse, og i den forbindelse har vi to nye 
medarbeidere. Wilhelm Wagner har bred erfaring innen prosjektledelse og salg i bedriftsmarkedet, 
og Ester Stølen Sætre har en bakgrunn fra toppidrett med erfaring fra områder som media, 
profilering og teambuilding. De er et viktig bidrag i vår kompetanseheving”, påpeker daglig leder 
Eivind Hesjadalen. 
 
Norkjemi har også Cand. Scient i limnologi, Dr. Scient i biologi og Cand. Scient i kjemi som sørger 
for høy kvalitetssikring i service- og kompetansefirmaet. 
 
Serviceavtale 
NorKjemi tilbyr risikovurderinger og serviceprogram som inneholder alle tiltak som bør gjøres, 
kontrolleres og dokumenteres i forbindelse med Legionella.  
 
Oslo 26.09.2007 
 
For mer informasjon kontakt Norkjemi på tlf.: 24 11 85 46.  
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Bildetekst: Signering av avtale i Manchester, England (fra venstre: Markedssjef i NorKjemi Morten Robertsen , daglig 
leder i NorKjemi Eivind Hesjadalen, Director i LCI Mr. Nigel Richardson og Managing Director i LCI Mr. John 
Dobson).  
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